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Vor allen Gerichten servieren wir Thnen eine Suppe

Pastagerichte

Ricotta Spinat Tortellonis
mit Schinkenstreifen und Zwiebeln in Rahm

Ricotta Spinat Tortellonis
mit frischem Pesto und gerdsteten Pinienkerne

Ricotta Spinat Tortellonis
mit bunten Paprikastreifen in Tomatenrahm

Taiglatelle ( Bandnudeln )
in Schinken Sahne Sofle mit Kise gratiniert

Taiglatelle
mit Blattspinat und Lachsstreifen garniert mit Parmesan

Taiglatelle
mit frischem Pesto und gebratener Hihnchenbrust

Fiir unsere Kleinen

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites und Ketchup

Kinderschnitzel
mit Pommes Frites und Salat

Kleiner Grillteller

mit verschiedenen Steaks, buntes Gemiise und Kroketten

Bandnudeln mit Tomatensof3e

Dessert
finden Sie auf unserer extra Dessertkarte

SENIORENPORTION ?
Selbstverstiandlich machen wir auch fiir jedes Gericht eine
Seniorenportion

8,50 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

5,00 €

5,50 €

6,00 €

4,50 €



